
Přílohy k veřejné zakázce "Napájení serverovny a doplnění silových okruhů" N_sml_3_2020_příloha č.1_výkaz výměr

Pořadové číslo Název rozpočtové položky jednotka
Počet 

jednotek
D+M Cena celkem

1.1 Rozváděč "HR-ATS" (specifikace viz schema) ks 1 232 814 Kč 232 814 Kč

1.2 Rozváděč "RSD-A" (specifikace viz schema) ks 1 45 354 Kč 45 354 Kč

1.3 Rozváděč "RSD-B" (specifikace viz  schema) ks 1 42 250 Kč 42 250 Kč

1.4
Rozváděč "RP-MG" (blíže viz technická zpráva)

Rozváděč připojení mobilniho diesel generátoru
ks 1 34 500 Kč 34 500 Kč

1.5 Revize + kusová zkouška rozvaděčů kpl 1 7 475 Kč 7 475 Kč

1.6 Montáže, demontáže a úpravy rozváděčů a rozvodů kpl 1 40 250 Kč 40 250 Kč

1.7 Dokumentace skutečného provedení včetně atestů kpl 1 2 875 Kč 2 875 Kč

405 517 Kč

2.1 Kabel AYKY 4x150 m 28 437 Kč 12 236 Kč

2.2 Kabel CYKY 5x16 m 63 191 Kč 12 024 Kč

2.3 Kabel CYKY 5x6 m 28 113 Kč 3 165 Kč

2.4 Kabel CYKY 5x4 m 81 88 Kč 7 117 Kč

2.5 Kabel CYKY 5x2,5 m 79 83 Kč 6 568 Kč

2.6 Kabel CYKY 3x2,5 m 28 44 Kč 1 243 Kč

2.7 Kabel CYKY 7x1,5 m 28 81 Kč 2 270 Kč

2.8 Kabel CYKY 3x1,5 m 9 33 Kč 293 Kč

2.9 Kabel CYKY 2x1,5 m 74 30 Kč 2 247 Kč

2.10 Kabel H07RN-F 5x10 m 30 184 Kč 5 514 Kč

2.11 Kabel ethernetový FTP cat.6A m 39 20 Kč 785 Kč

2.12 Kabel JYSTY 8x2x0,8 m 92 41 Kč 3 735 Kč

2.13 Kabel JYSTY 4x2x0,8 m 28 68 Kč 1 908 Kč

2.14 Kabel JYSTY 3x2x0,8 m 35 61 Kč 2 121 Kč

2.15 Kabel JYSTY 2x2x0,8 m 153 36 Kč 5 437 Kč

2.17 Kabel JYTY 2x1 m 84 25 Kč 2 092 Kč

2.18 Vodič CYA 95 zž m 34 229 Kč 7 802 Kč

2.19 Vodič CYA 50 zž m 32 138 Kč 4 415 Kč

2.20 Vodič CYA 25 zž m 17 84 Kč 1 426 Kč

2.21 Vodič CYA 16 zž m 99 50 Kč 4 935 Kč

2.22 Vodič CYA 10 zž m 46 38 Kč 1 757 Kč

2.23 Vodič CY 6 zž m 50 26 Kč 1 323 Kč

2.24
Kabelový žlab drátěný 125mm x 50mm (možnost 

drobné odchylky od rozměru žlabu povolena)
m 8 495 Kč 3 956 Kč

2.25
Kabelový žlab drátěný 150mm x 50mm (možnost 

drobné odchylky od rozměru žlabu povolena)
m 4 644 Kč 2 576 Kč

2.26

Kabelový žlab uzavíratelný s víkem a přepážkou 

25mm0 x 50mm (možnost drobné odchylky od rozměru 

žlabu povolena)

m 25 840 Kč 20 988 Kč

2.27 Stahovací pásky ks 1000 2,9 Kč 2 875 Kč

2.28 Ostatní spojovací materiál kpl 1 5 750 Kč 5 750 Kč

2.29 Požární ucpávky všech vedení ze serverovny kpl 1 10 350 Kč 10 350 Kč

2.30 Demontážní práce a následné opravy kpl 1 9 200 Kč 9 200 Kč

2.31
Montáž rozvodů a zapojení  včetně příslušných 

zednických prací a oprav
kpl 1 5 750 Kč 5 750 Kč

Cena za část 2 151 855 Kč

část 1. ROZVÁDĚČE

Cena za část 1

část 2. KABELÁŽ 

Stránka 1



Přílohy k veřejné zakázce "Napájení serverovny a doplnění silových okruhů" N_sml_3_2020_příloha č.1_výkaz výměr

3.1 Nouzové svítidlo s lokálním akumulátorem ks 1 1 531 Kč 1 531 Kč

3.2 Montáž a zprovoznění nouzového svítidla viz. TZ ks 1 480 Kč 480 Kč

3.3 Sběrnice HOP-serverovna vč. instalace ks 1 1 630 Kč 1 630 Kč

3.4 Označení dveří serverovny tabulkami dle ČSN kpl 1 580 Kč 580 Kč

3.5 Total stop v krabičce s krytem proti nechtěné aktivaci ks 1 1 403 Kč 1 403 Kč

3.6 Ostatní spojovací a drobný materiál kpl 1 3 500 Kč 3 500 Kč

3.7
Dodávka PDU napájecích bloků pro datové rozváděče 

(viz. popis v technické zprávě)
ks 6 9 275 Kč 55 650 Kč

3.8
Montáž a zprovoznění dodaných PDU do stávajících 

datových stojanu RACK
ks 6 480 Kč 2 880 Kč

3.9
Dodávka UPS včetně akumulátorů a příslušenství (viz. 

popis v technické zprávě)
ks 1 107 920 Kč 107 920 Kč

3.10 Zapojení a zprovoznění dodané UPS ks 1 18 104 Kč 18 104 Kč

3.11
Dodávka mobilního dieselagregátu a příslušenství (viz. 

popis v technické zprávě)
ks 1 511 055 Kč 511 055 Kč

3.12
Zapojení a zprovoznění dodané mobilního 

dieselgenerátoru
ks 1 39 738 Kč 39 738 Kč

3.13
Sada propojovací kabeláže k mobilnímu diesel 

generátoru (silová, ovládací, monitorovací)
kpl 1 12 000 Kč 12 000 Kč

3.14 Dokumentace skutečného provedení včetně atestů kpl 1 9 360 Kč 9 360 Kč

3.15

Přemístění a přepojení UPS nyní instalovaných v 

rozvodně do místnosti před rozvodnou. Včetně zřízení 

ochrany proti neoprávněné manipulaci s UPS.

kpl 1 8 400 Kč 8 400 Kč

3.16 Doprava kpl 1 3 000 Kč 3 000 Kč

3.17 Montáže, demontáže a zprovoznění kpl 1 6 000 Kč 6 000 Kč

3.18
Proměření stávající a dohledání stávající 

elektroinstalace v prostorách serverovny a okolí
kpl 1 4 200 Kč 4 200 Kč

3.19 Výchozí revize a doložení všech prohlášení o shodě kpl 1 5 400 Kč 5 400 Kč

3.20 Zaškolení obsluhy kpl 1 1 200 Kč 1 200 Kč

3.21 Programování systému monitoringu a záskoku kpl 1 38 400 Kč 38 400 Kč

3.22 Tvorba grafického prostředí (vizualizace) kpl 1 14 352 Kč 14 352 Kč

3.23 Zprovoznění a odzkoušení návazností HW - SW kpl 1 14 400 Kč 14 400 Kč

3.24 Příprava pro možnost vzdáleného monitoringu kpl 1 10 800 Kč 10 800 Kč

3.25 Softwarové licence pro ŘS kpl 1 24 996 Kč 24 996 Kč

3.26
Prostorový snímač teploty a vlhkosti napájený 24VDC s 

komunikací pomocí RS485 (viz. projekt)
ks 1 5 760 Kč 5 760 Kč

3.27
Ostatní materiál a práce ve výkazu výměr neuvedené, 

které jsou nutné pro úspěšnou realizaci díla
kpl 1 6 340 Kč 6 340 Kč

Cena za část 3 909 078 Kč

1 466 450 KčCena celkem za dílo (bez DPH)

Položky nutné pro dílo a zde neuvedené musí být dodavatelem zahrnuty do ceny položek zde uvedených. Před podáním 

nabídky má dodavatel povinnost se seznámit jak s projektovou dokumentací tak se skutečným stavem objektu v rámci 

prohlídky místa plnění. 

část 3. OSTATNÍ

Stránka 2


